
Αριθμό

ς 

Πρωτοκ

όλλου 

Υποψή

φιου

Barc

ode

Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητ

α

ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία 

Θέσης

Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          

(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ 

ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΓΙΑ ΤΟ 5πλάσιο 

αριθμό των 

προκηρυγμένω

ν θέσεων / 

Μόρια Πίνακα 

2- Τύπου Β 

Σύνολο στηλών 

(1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημον

ικό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών 

(33 - 62)    

(3)

Μετά από τον 

έλεγχο 

σύνολο 

στηλών (33-

60) Μέγιστος 

αριθμός 200 

μόρια

Μετά από 

τον έλεγχο 

σύνολο 

στηλών 

(61-62) 

Μέγιστος 

αριθμός 

100 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 62) 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτ

ική 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητέ

ς.                       

Σύνολο 

στηλών 

(63 - 65)            

(4)

Μετά από 

τον έλεγχο 

σύνολο 

στηλών 

(64-65) 

Μέγιστος 

αριθμός 

160 μόρια

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. 

Σύνολο στηλών 

(63 - 65) Μέγιστος 

αριθμός 200 μόρια 

(4)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή 

Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 

2+3+4. Για θέσεις Δ/ντων 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+5+6. Για θέσεις Δ/ντων 

με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από 

τις στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 

Μορίων                                Για 

θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 1+3+4. 

Για θέσεις επιμελητή Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

Σειρά 

κατάταξης

32/815

6

321

328

111

141

6

05/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

108,12 108,12 0 0 0 10 0 10 118,12 118,12

5

32/842

3

321

349

578

324

1

06/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

47,63 47,63 46,2 46,2 0 46,2 0 0 93,83 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

32/893

3

321

365

688

128

3

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

10 10 62,05 37,05 25 62,05 20 0 20 92,05 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

32/883

6

321

359

591

162

5

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

92,13 92,13 22,7 22,7 0 22,7 0 0 0 114,83 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

32/882

9

321

367

677

161

1

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

156,72 156,72 52,95 52,95 0 52,95 90 0 40 299,67 249,67

1

32/890

3

321

175

439

412

9

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 1301/12-

0-2024)

95,49 95,49 118 43 75 118 20 0 20 233,49 233,49

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΤΗΤΑΣ

32/898

9

321

320

498

193

5

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

344,05 202,34 54,25 29,25 0 29,25 40 0 0 438,3 231,59

2

32/797

7

321

292

673

746

9

04/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 1299/12-

09-2024)

129,91 129,91 58,8 58,8 0 58,8 20 0 20 208,71 208,71

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙ

ΟΤΗΤΑΣ

32/801

6

321

281

561

815

2

04/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

148,49 148,49 41,75 41,75 0 41,75 160 0 0 350,24 190,24

3

32/859

0

321

313

031

669

3

06/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

151,25 111,25 0,5 0,5 0 0,5 70 0 20 221,75 131,75

4

32/907

3

321

295

147

342

2

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ - 

ΑΠΟΥΣΙΑ 2ης ΟΨΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΜΕ 

ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΤΑΥΤΟΠΡΟΣΩΠΙΑΣ

481,09 481,09 176,3 76,3 100 176,3 160 120 160 817,39

32/900

1

321

370

617

947

2

07/10/20

21

ΠΝΕΥΜΟ

ΝΟΛΟΓΙΑ 

- 

ΦΥΜΑΤΙ

ΟΛΟΓΙΑ

1939 1.71 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «ΣΩΤΗΡΙΑ» ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

- 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛ

ΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙ

ΑΣ

2 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ - 

ΑΠΟΥΣΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ/ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΑΔΕΙΑΣ 

ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

79,03 79,03 3,85 3,85 0 3,85 85 80 85 167,88


